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Avtal mellan 
 Svenska Skärmflygförbundet SSFF 

och Svenska Hängflygförbundet SHF 
 

 
 
 
Avtal mellan Svenska Skärmflygförbundet (SSFF) och Svenska 
Hängflygförbundet (SHF) angående gemensam tidning ”Skärmtrycket/Hypoxia” 
under år 2004. 
Härmed upprättas ett avtal för reglering av utgifter och inkomster knutna till tidningen. 
 
 
Villkor: 
 

Tidningen skall ges ut 4 gånger under år 2004. 
Utgivningsdagar bestäms av de resp. redaktionerna. 
 
SSFF och SHF kommer att ha varsin redaktion som ansvarar själva för respektive förbunds 
innehåll. 
Överrenskommelser om gemensamma texter bör dock främjas och uppmuntras för ökad förståelse 
och samarbeten mellan förbunden. 
1 gemensam ansvarig för layout. 
Antal sidor per nummer blir varierande. Upplaga ca 1700 – 2500  per nummer. 
 
Bägge förbunden skall verka för att om möjligt sänka produktionskostnader för tidningen men med 
bibehållande av redaktionernas önskvärda kvalitet. 
 
Utseende och layout på tidning får redaktionerna tillsammans komma överens om. 
 
 

Ekonomiskt villkor mellan förbunden: 
  

Ingen procentuell fördelning av innehållet behöver ske: 
SSFF och SHF bidrar gemensamt till innehållet. 
 
Antal ex. per nummer för SSFF beräknas 2004 bli mellan xxxx och xxxx. 
Antal ex. per nummer för SHF beräknas 2004 bli mellan 200 och 300. 
 
Beräkningsgrund 
Utifrån beräknade utgifter för varje tryckning räknas styckpris per tidning ut. 
Med dessa avgifter avses, grafisk layout, sättning, tryckning samt distribuering av tidningen samt 
övriga omkostnader för framtagande av material. 
Respektive förbund betalar därefter sin del av antalet exemplar som skickas ut. 
 
Under 2004 kommer en kostnad a´ 25 sek debiteras per utsänt nummer.  
 
För att tryckerikostnader, som är den största utgiften, inte skall belasta ett av förbunden mer än 
väntat behövs en viss minikvantitet enligt nedan: 
SSFF garanterar minsta antal exemplar till 1500 ex. per nummer.  
SHF garanterar minsta antal exemplar till 200 ex. per nummer. 

 
Respektive förbunds budgetkalkyler 2004 för tidningen skall följas och ej överskridas. 
Kostnader SSFF, max  xxx xxx:-   
Kostnader SHF, max 30 000:- 
  
Respektive förbund erhåller själv de annonsintäkter de får in på egen annonsförsäljning.  
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Dock skall annonser hos respektive förbund i huvudsak höra till den egna sporten för att undvika 
priskrig på annonspriser. 
 
 
Ökade omkostnader som kan leda till att respektive förbunds budget äventyras skall först 
godkännas av bägge förbundens styrelser eller av dessa utsedda representanter. 
 

 
Uppsägning: 
 

Om något av ovanstående inte infrias har respektive förbund rätten att säga upp detta avtal med 3 
månaders varsel. Dock måste upparbetade kostnader då först fördelas mellan förbunden. 

 
 
Giltighet: 
 

Detta avtal är gällande för de 4 nummer som ges ut under 2004. 
Avtal skrivs nytt varje år. 
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